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Brobekkanlegget som turistattraksjon? 

I fremtiden håper Aud Kvalbein (KrF) på at groruddøler og turister vil gjøre som henne - kose seg på plenen foran Brobekk-anlegget. 

Av: June K. Ragnif  
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- Jeg ser for meg at pipene på Brobekkanlegget kan bli vakre tårn, sier Aud Kvalbein, nestleder i bystyrets kultur- og 
utdanningskomité.  
 
Et enstemmig bystyre har i forbindelse med behandlingen av Økern-planen, og etter forslag fra Kristelig Folkeparti, 
vedtatt å be byrådet utlyse en konkurranse for utsmykking og utvendig estetisk oppgradering av anlegget på Brobekk. - 
Vi har vært opptatt av at forbrenningsanlegget ikke akkurat er en fryd for øyet. Det er faktisk så galt som det kan få blitt, 
sier Aud Kvalbein. 
 
- Vi har en åpen dal og på toppen av den klarte man i sin tid å få lagt et forbrenningsanlegg med høye piper som ikke er 
særlig pent, sier hun.

PENERE ANLEGG: - Vi har en åpen dal og på toppen av 
den klarte man i sin tid å få lagt et forbrenningsanlegg 
med høye piper som ikke er særlig pent, sier Aud 
Kvalbein. Nå har KrF fått flertall for å be byrådet utlyse en 
konkurranse for å omdesigne Brobekk

Severdighet på Brobekk 
Nå ønsker KrF en vri på det hele og har stjålet en idé fra Wien. - Ordføreren i Wien fikk i 1988 kunstneren Friedensreich Hundertwasser til å ta et oppdrag om å omdesigne byens 
forbrennings-anlegg for fjernvarme. Det var en katatrofe, men har nå blitt en severdighet. Hundertwasser har pyntet huset og gjort det til spennende eksteriør med kunst og 
arkitektur. Tilsvarende er gjort ved et anlegg i Osaka i Japan, sier KrF-politikeren, og fortsetter: 
 
- Vi mener denne ideen også kunne passe anlegget på Brobekk, for et anlegg må vi nok ha, og med utslipp og ny teknologi er vi opptatt av at det er rent. Nå er det også om å gjøre 
å få dette pent.  
 

Kanskje ikke så dyrt 
I første omgang ber bystyret byrådet utlyse en konkurranse. Når det gjelder finansieringen, mener Kvalbein politikerne får komme tilbake til dette ved behandlingen av budsjett.  
 
- Vi får se hva som kommer opp av ideer og hva dette betyr økonomisk. Det er jo ikke snakk om å bygge nytt, så det er ikke sikkert dette blir særlig dyrt, mener hun. - Det viktige 
nå er at vi har vedtatt en Økern-plan hvor næringsdrivende får en rekke krav på seg i forhold til estetisk utforming av bygg, og da mener vi det bør gjøres noe med 
Brobekkanlegget også. Det skylder vi befolkningen på Brobekk og i Groruddalen.
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